
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 04. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

nagybevásárlásodat 
fizetheted akár 

SZÉP-kártyával is.

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1890 Ft

 Hajdú 
Mascarpone- 
krém
450 g
4200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 Milka szaloncukor
többféle, 255 g
10075 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula. 

 3499 Ft

 2569 
 Ft 

− 26 %
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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Burgonya
5 kg, 180 Ft/1 kg 

 Karfi ol 

 Banán 

 Narancs 

 1199 Ft

 919 
 Ft 

− 23 %
 Tesco darált sertéshús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1838 Ft/1 kg 

 Master Good friss 
csirke alsó- vagy 
felsőcomb
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 799 Ft/kg

 569 
 Ft/kg 

− 28 %

 699 Ft/kg

 429 
 Ft/kg 

− 38 %

 999 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 30 %

 1059 
 Ft/kg 

 999 Ft

 849 
 Ft 

− 15 %

 Tesco tricolor kaliforniai 
paprika
3 db/cs, 283 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1799 
 Ft/kg 

 Friss sertéstarja
húspultban kapható 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1299 
 Ft/kg 

 899 
 Ft 

 Goldenfood egész kacsa 
aprólékkal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft

 Ceres piskótatekercs*
320 g
6872 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6247 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good 
selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Pantastico! 
gyorsfagyasztott 

mákos vagy diós bejgli
300 g
3330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2679 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg
1786 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1199 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4759 
 Ft 

 5290 Ft

 Delforg 
gyorsfagyasztott 

afrikai harcsafi lé
750 g
7053 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6345 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható.  

 429 Ft/10 dkg

 269 
 Ft/10 dkg 

− 37 %
 Csécsi szalonna
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 735 Ft/10 dkg

 499 
 Ft/10 dkg 

− 32 %
 Metzger paprikás vagy 
csemegeszalámi
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Friss halászlé afrikai 
harcsafi lével
1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Karcag, Komló, Körmend, Marcali, Nagykőrös, Nyírbátor, 
Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 1459 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéskaraj
csontos, húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1629 Ft

 Tante Fanny leveles 
élesztős tészta
400 g
4073 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1879 
 Ft 

 2559 Ft

 Csabai parasztkolbász
400 g
6398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4698 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2707 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+ Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml

Mákos 
búrkifli 100 g

Mákos 
búrkifli 100 g



 359 
 Ft 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 
1197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2829 Ft

 Parmalat Chef habtejszín
33%, 500 g
5658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2598 Ft/1 kg 

 Lecker Trappista sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 549 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4190 Ft/1 kg 

 Rama margarin
250 g, 1500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

 239 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Magyar félzsíros rögös 
túró
400 g, 1748 Ft/1 kg 

 Hajdú Kőrös sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Pöttyös túróbonbon
többféle, 7x20 g/cs
8564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7136 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 499 Ft

 Kalifa szárított datolya
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1495 Ft/1 kg 

 549 Ft

 389 
 Ft 

− 29 %

 Eisberg Betyár, Pántlika 
vagy Puszta csomagolt 
saláta
190 g, 2047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1089 Ft

 Univer XL Piros Arany 
ételízesítő
többféle, 240 g
4538 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2913 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 989 Ft

 Delikát ételízesítő
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2596 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 375 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 939 Ft

 Mizo ESL tej
3,5%, 1 l 

 739 Ft

 499 
 Ft 

− 32 %

 Soós Premio 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a 
Soós Premio 8 tojásos 
sodort csiga és csusza 
száraztésztákra 
nem érvényes 

 1779 
 Ft 



 Chio chips
többféle, 60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, Zero vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 328 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital 
vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1159 Ft

 Hohes C 100%-os 
gyümölcslé
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 433 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 769 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1,5 l
513 Ft/1 l
Clubcarddal: 313 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

 Győri Édes Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
4927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3688 Ft/1 kg 

 279 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
14096 Ft/1 kg 

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 FruttaMax Bubble 
szörp
többféle, 0,5 l
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 129 
 Ft 

 189 Ft

 2599 Ft

 2199 
 Ft 

− 15 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tokajicum Sárgamuskotály
0,5 l
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Hugo boralapú ital
többféle, 0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Minis csokoládéválogatás
400 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Lindt Lindor praliné 
díszdobozban
többféle, 75 g
22653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyoró 
karamellben mogyorós 
nugátkrémmel 
és csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Raff aello ajándékdoboz
300 g
9997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3899 Ft

 Ferrero Rocher Diamante 
desszert
300 g
12997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3189 Ft

 Nutella mogyorókrém
750 g
4252 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Oreo mézeskalácsos
154 g
3890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3240 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Dán vajas keksz 
díszdobozban
340 g
6468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5585 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Festive 
chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1969 Ft

 Tesco fi nest Brazil 
pörkölt szemes 
kávé
227 g
8674 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Omnia 
szemes kávé
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1960 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1571 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers Premium 
Jumbo bugyipelenka
36 db/cs, 272 Ft/1 db
58 db/cs, 169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
211/131 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4099 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő multipack
4x48 db/cs
21,35 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2169 Ft

 o.b. ProComfort tampon
többféle, 32 db/cs
68 Ft/1 db
Clubcarddal: 57 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14490 Ft

 Pedigree teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára marhával és 
zöldségekkel
10 kg
1449 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 Elmex Anti-Caries 
Protection Professional 
fogkrém
75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 23320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 733 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9190 Ft

 Persil mosószer
többféle, 3600/3960 ml, 
80/88 mosás
2553/2321 Ft/1 l, 
1 mosás = 115/105 Ft
Clubcarddal: 1805/1641 Ft/1 l, 
1 mosás = 82/74 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7399 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
103/74 Ft/1 db
Clubcarddal: 76/55 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 



 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 2174 
 Ft 

 Magyar Sajt laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg  499 

 Ft 

 Mizo laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1199 Ft

 Violife görög 
fehér tömb
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Balviten gluténmentes, 
vegán szeletelt barna 
kenyér
190 g
6258 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 165 Ft

 Cerbona gluténmentes 
Rudi zabbal
30 g 

 KorpoVit keksz
174 g, 2293 Ft/1 kg 

 Tesco natúr mandulabél
500 g
2 989 Ft, 5978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft, 
3998 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Sun Hee 
udon tészta 
teriyakival
240 g
8329 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7079 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Andros Shot 
Immunity
55 ml
13436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 459 Ft

 399 
 Ft 

− 13 %

 699 Ft/db

 399 
 Ft/db 

− 42 %
 Tesco fi nest avokádó 

Speciális 
táplálkozás



 2799 
 Ft 

 Alimentias 
spanyol juhsajt- 
válogatás
150 g 

 Chausse Aux Moines 
félkemény szeletelt sajt
150 g
8327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7727 Ft/1 kg 

 Président szarvasgombás 
sajtkrém
105 g
8276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2749 
 Ft 

 2999 Ft

 Pantastico! pisztáciás bejgli liofi lizált málnával
400 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6873 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Paté Du Chef 
pástétomválogatás
6x25 g/cs, 9327 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Tante Fanny bejgli 
tészta
400 g, 2748 Ft/1 kg  1399 

 Ft 
 Tante Fanny vaníliás 
kifl i tészta*
350 g, 3997 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 

Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 

Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 700 Ft/10 dkg

 600 
 Ft/10 dkg 

− 14 %
 Goldenfood friss bőrös libamellfi lé
700 Ft/10 dkg, 6999 Ft/1 kg
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható
Goldenfood magyar libacomb
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható
5999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Pantastico! aranygaluska 
alap
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 869 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1249 Ft

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco mák
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Ambition Cherry 
Sütőforma
szilikon, 23 x 23 x 4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco darált 
dió
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1239 Ft

 Univer Prémium 
lekvár
többféle, 300 g
4130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Boci sütési étcsokoládé
többféle, 90 g
8433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 375 
 Ft 

 519 Ft

 Nagyi titka süteményliszt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DHM228 
kézi mixer*
300 W, 6 sebesség turbóval, 
dagasztókarral és 
habverővel 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron. 

SÜSSÜNK SZÍVBŐL 
SZERETTEINKNEK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Victus gumicukros 
szaloncukor
300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Polwerk szaloncukor
többféle, 300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Haribo szaloncukor mix
300 g
8330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Boci szaloncukor
többféle, 250 g
13596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3499 Ft

 Szerencsi szaloncukor
többféle, 350 g
9997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8283 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tibi szaloncukor
többféle, 280 g
11425 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4299 Ft

 Szamos szaloncukor válogatás
150 g
28660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Stühmer szaloncukor 
válogatás
170 g
21759 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17641 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Stühmer pisztáciás szaloncukor-válogatás
170 g
23524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17641 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

ÜNNEPI ÜNNEPI 
SZALONCUKOR SZALONCUKOR 
VÁLOGATÁSUNKVÁLOGATÁSUNK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 First Karácsonyi 
sörválogatás 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x330 ml
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3699 Ft

 Pilsner Urquell 
ajándékcsomag 
1 db korsóval
5x0,5 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3290 Ft

 Tokaj Spirit mákos bejgli 
ízesítésű krémlikőr
0,5 l
6580 Ft/1 l
Clubcarddal: 5980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister keserűlikőr ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8399 
 Ft 

 9990 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Szent András Sörfőzde 
Houdini American 
Barleywine
330 ml
4845 Ft/1 l
Clubcarddal: 3936 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Stella Artois 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
4x0,5 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1399 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5590 
 Ft 

 8190 Ft

 Ballantine's Finest 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8390 Ft

 Bacardí 
Carta Blanca rum 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 12990 Ft

 Tatratea őszibarackos 
tealikőr ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Tatratea Light eredeti 
tealikőr ajándékcsomag 
1 db fém fl askával
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 8990 Ft

 Jameson whiskey
0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Aperol + Cinzano 
Pro-Spritz csomag
0,7 l+0,75 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8490 
 Ft 

 9999 Ft

 Pannonhalmi Pálinkárium 
pálinkaválogatás
4x0,4 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Takamaka 
Extra Noir 
Charred Cask rum 
ajándékcsomag 
1 pár zoknival
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 8490 Ft

 Three Sixty 
Original vodka 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5490 Ft

 Stroh Jagerpunsch 
szeszesital
többféle, 0,5 l
10980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 20990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövény- 
likőr kézi 
adagolóval
1,75 l
11994 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7994 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Eger, Érd, Esztergom, 
Gödöllő, Győr, Kaposvár, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE



bármely 
kozmetikai ajándék- 

csomag vásárlása 
esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 
Az ajánlat Clubcard használata mellett érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Malizia Uomo 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2199 Ft

 Moyra Mom+Me anya-lánya 
körömlakkszett
3x7 ml körömlakk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 DISNEY Jégvarázs szépségápolási 
ajándékcsomag
3 db szájfény, 
2 db ajakbalzsam, 
2 db körömlakk, 
körömreszelő, 
körömmatricák 
és 3 db hajgumi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Denim Gold 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4799 Ft

 Dove MEN+CARE 
Cleanse + care 
ajándékcsomag
krémtusfürdő 250 ml, 
dezodorspray 150 ml, 
stift 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Dream SPA 
Levendula-Rózsa 
fürdőkosár 
ajándékcsomag
tusfürdő 200 ml, 
testápoló 200 ml, 
testradír 80 ml, 
3x40 g fürdőgolyó, 
fürdőszivacs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Adidas Ice Dive 
Cool & Aquatic
 ajándékcsomag
Adidas Ice Dive dezodor 
150 ml, Adidas Ice Dive 3in1 
tusfürdő 250 ml, Adidas Ice 
Dive kölnivíz 75 ml, Adidas 
Ice Dive borotválkozás utáni 
arcszesz 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 NIVEA Caring 
ajándékcsomag
NIVEA Creme 
Care tusfürdő 
250 ml, 
NIVEA krém 
75 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3399 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
ajándékcsomag
Old Spice 
Whitewater 
3in1 tusfürdő 
250 ml, 
Old Spice 
Whitewater 
stiftes dezodor 
50 ml 



 Prémium ajándéktasak
méret: L, többféle
939 Ft
Clubcarddal: 699 Ft

 2025. 10. 29.  –  12. 07. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49 
 Ft 

 69 Ft

 Mikulászacskó 
 2025. 10. 29.  –  12. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 79 
 Ft 

 99 Ft

 Mikulászacskó
XL-es méret 

 Böjte Csaba: 
A remény evangéliuma 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Első zongorás könyvem - 
Karácsonyi dalok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Szabó Magda: 
Füveskönyv 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3329 
 Ft 

 3699 Ft

 Mancs Őrjárat - 
Boldog karácsonyt! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Squishmallows - 
Karácsonyi matricák 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Horváth Ilona illusztrált 
szakácskönyve 

* A honlapon szereplő termékek az alábbi áruházainkban elérhetőek: Budapest: Bécsi út, Fogarasi út, Pesterzsébet, Váci út; 
vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen - Kishegyesi út, Eger, Esztergom, Győr, Kaposvár, Miskolc - Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár,

 Nyíregyháza, Pécs - Makay út, Szeged - Rókusi krt., Szombathely, Veszprém.

 4490 
 Ft 

OLVASD BE A QR-KÓDOT OLVASD BE A QR-KÓDOT 
ÉS KERESD PRÉMIUM ÉS KERESD PRÉMIUM 

TERMÉKEINKET TERMÉKEINKET 
A TESCO A TESCO 

HONLAPJÁN!*HONLAPJÁN!*

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
karácsonyi
ajándéktasak 
és csomagolási 
kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal



* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Százhalombatta. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonboglár,
 Balatonfüred, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Marcali, Pécs-Kertváros, Szarvas, Tapolca. 

*** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonboglár, 
Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Sárbogárd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6390 Ft

 Zuru Slime Mega Csomag
Különböző vidám, élénk 
színű slime-ból álló szett. 
Nem ragadó, stresszoldó 
hatású játék, amivel 
gyerekek és felnőttek 
egyaránt játszhatnak, 
fejleszthetik kreativításukat. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 11990 Ft

 Bosch 
játékporszívó***
Játékporszívó, 
amelyben színes 
gyöngyök forognak. 
3 db AA elemmel 
működik 
(nem tartozék), 
magassága 
akár 80 cm, 
3 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 Oosh pillegyurma 
meglepetés**
illatos, puha, 
szórakoztató 
játék, amely 
tökéletes 
kézműves 
foglalkozásokhoz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5090 Ft

 Barbie Tündér baba
32,5 cm x 11,5 cm x 5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5490 Ft

 Disney Stitch plüss
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2390 
 Ft 

 2990 Ft

 Keeleco plüss snackies
18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 4665 Ft

 Mini tablet*
interaktív játék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6899 Ft

 Rainbocorns Axolotlcorn 
meglepetés
Gyűjtsd össze mind 
a 6 db-ot, az Axolotl plüss 
mellett több mint 
10 meglepetést találsz. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Balatonfüred,
Budakeszi, Kőszeg, Marcali. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19790 
 Ft 

 26490 Ft

 LEGO® Disney® 43257 
Angyal
9+, 784 építőelem 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 2599 Ft

 Drifter lebegő focilabda
Lebegő, világító focikorong a 
biztonságos beltéri játékért 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 8599 Ft

 X-shot interaktív célpont
24 db lövedékkel, 
akár 30 m lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 21990 Ft

 Thunder Clap távirányítós 
kisautó
40 cm hosszú autó tölthető 
akkumulátorral, 16 km/óra 
sebesség, 2,4 GHz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 23990 Ft

 Silverlit Wave rider 
távirányítós autó**
2,4 GHz-es, kétéltű 
távirányítású terepjáró 
újratölthető akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 5890 Ft

 Éhes dínók társasjáték
Klasszikus golyófaló 
társasjáték kisgyermekek 
számára 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4499 Ft

 Vírus társasjáték
8 éves kortól 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3369 Ft

 Smashers Jurassic 
Nano tojás
izgalmas meglepetések kis 
formátumban, sötétben 
világító dinoszaurusz-
alkatrészekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Batman 
Ninja strike 
akciófi gura
15 cm 

bármely játék 
vásárlása esetén*

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk 2025. 11. 19-2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Komló. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver
16 db lövedékkel, 
akár 27 méteres 
lövőtávolsággal 



Ajánlatunk 2025.11.05 – 2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. 
A kedvezmény a 2025. 11. 04.-én érvényben lévő árakhoz képest értendő. A választék áruházanként eltérő. 

 7999 Ft

 5599 
 Ft 

− 30 %

 Szarvas 
teleszkópos 
lábakkal
60/70 cm 

 7999 Ft

 5599 
 Ft 

− 30 %

 LED-es angyal 
csillaggal
szürke vagy 
rózsaszín színekben 

 16990 Ft

 11890 
 Ft 

− 30 %

 LED-es 
kerámia 
dekoráció
hóember vagy 
rénszarvas, 
48 cm 

 599 Ft

 419 
 Ft 

− 30 %

 Gömbdísz
100 mm, 
többféle színben 

 2199 Ft

 1539 
 Ft 

− 30 %

 Kék 
gömbdísz szett
80 mm, 
6 db/szett, 
257 Ft/1 db 

 8999 Ft

 6299 
 Ft 

− 30 %

 300 LED tűzijáték stílusú fényfüzér
meleg- vagy hidegfehér fényfüzér, bel- és 
kültéri használatra, 8 funkció, izzótávolság: 30 cm, 
tápvezeték hossza: 3 m, teljes hossz: 7,2 m, IP44 

 24990 Ft

 19990 
 Ft 

− 20 %

 Havas műfenyő
magasság: 183 cm, 
szélesség: 98 cm, 
ágcsúcs: 438 db, fém talppal 

 24990 Ft

 17990 
 Ft 

− 28 %

 Élethű lucfenyő
magasság: 150 cm, 
szélesség: 100 cm, 
ágcsúcsok: 248 db 

bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj 
akár

30%-ot

 2999 Ft

 1999 
 Ft 

− 33 %

 Pingvin 
dekoráció 

 LED-es 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4990 Ft

 Tesco 
kerámia-
bevonatos 
serpenyő
28 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home 
Timeless Classic 
fehérboros pohárszett
4 db/cs, 410 ml
625 Ft/1 db
Clubcarddal: 475 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco kiskutyás 
ajándékcsomag 
bögrével és zoknival** 

 F&F Home 
fahéj illatú illatgyertya
300 g
1 499 Ft
Clubcarddal: 1099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 F&F Home 
mézeskalács- 
fi ú díszpárna 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

 F&F Home 
mézeskalács- 

 Számos 
gyertya 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A Clubcard ár legalább 5000 Ft összértékű ruhaszárító, 
vasalódeszka, szennyeskosár és vállfa vásárlása esetén 
érvényes. 

 Legalább 5000 Ft 
összértékű 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco fekete vállfa
8 db/cs
599 Ft, 75 Ft/1 db
Clubcarddal: 449 Ft, 56 Ft/1 db 

 A Clubcard ár legalább 3599 Ft összértékű 
szemetes, edény és evőeszköz-szárító, -tartó 
vásárlása esetén érvényes. 

 Legalább 3599 Ft 
összértékű 
szemetes, edény 
és evőeszköz- 
szárító, -tartó 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda 37062 szivacsrendező
2 999 Ft
Clubcarddal: 2249 Ft

 A Clubcard ár legalább 3599 Ft összértékű
 tárolódoboz vásárlása esetén érvényes. 

 Legalább 3599 Ft 
összértékű 
tárolódoboz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Infi nity tárolókosár 
újrahasznosított 
műanyagból
1 599 Ft
Clubcarddal: 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 32990 Ft

 Tefal Daily Cook rozsdamentes edényszett
9 db-os szett: edény fedővel (24 cm, 5,3 l), 
nyeles edény fedővel (16 cm, 1,5 l), serpenyő (26 cm), 
konyhai kiegészítők (4 db) 

 Számos 



Ajánlatunk 2025. 11. 19.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

bármely 
játék vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 11. 05 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 11. 04-én
érvényben lévő árakhoz képest értendő.

bármely 
karácsonyi dekoráció, 
műfenyő és világítás 

vásárlása esetén

Spórolj 
akár

30%-ot

Ajánlatunk 2025.11.12-2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
A kedvezmény a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Ajánlatunk 2025. 11. 26.-2025. 12. 24. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

bármely háló- és 
fürdőszobai textília 

vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

 között a készlet erejéig érvényes.  között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 11. 04-én

 között a készlet erejéig érvényes. 

Ajánlatunk 2025. 11. 26.-2025. 12. 24. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2025. 11. 26.-2025. 12. 24. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft
Clubcardrdr  4999

 Törpés díszpárna
30 x 50 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 16990 Ft

Ajánlatunk 2025. 11. 19.-2026. 01. 04. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2025. 11. 26.-2025. 12. 24. között a készlet erejéig érvényes. 

 9990 
 Ft  Távirányítós 

gekkó**
A 
távirányítóval 
irányítható 
gekkónak izzó 
LED szemei 
vannak, amelyek 
a sötétben is 
látványosak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft
Clubcardrdr  7999

 Fekete-fehér 
sherpa takaró
130 x 170 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4990 Ft
Clubcardrdr  4990

 F&F Home 
aranycsillagos 
szervírozótál*
24 cm 

 3999 Ft

 2799 
 Ft 

− 30 %

vásárlása esetén

 30 %

 Arany gömbdísz 
szett
24 db/cs, 117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990 Ft

 Silverlit Flybotic 
műrepülő drón
27 cm, 2,4 GHz-es, 
távirányítós drón 
6 tengelyes 
giroszkóppal, 
360°-os fordulás, 
3 repülési sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

Ajánlatunk 2025.11.12-2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő 

 5599 
 F&F Home 
aranycsillagos 
szervírozótányér*
28,6 x 41 cm 

* A termékek a következő áruházainkben nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center, 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló. Miskolc-Avas. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, 
Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kiskőrös, Komló, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Nagykőrös, Siklós, Szarvas, Százhalombatta.

 6999 Ft

 4899 
 Ft 

− 30 % 30 %
 Karácsonyi medve 

bármely 
konyhai sütés-főzési és 
tálalási kellék vásárlása 

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



Ajánlatunk 2025. 11. 26.-2025. 12. 24. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 335 Ft

 Monte topcup
70 g
4786 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 569 Ft

 Dr. Oetker Paula 
vaníliaízű puding 
csokoládéízű foltokkal
200 g
2845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2045 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 925 
 Ft 

 1219 Ft

 Parmalat 
epres ivójoghurt
1 kg 

 Flora margarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

 Président 
főzőtejszín
200 ml
3495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 l 

 Président 
habtejszín
200 ml
3995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3745 Ft/1 l 

 485 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 859 Ft

 Mizo kaukázusi kefi r
450 g
1909 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1109 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 749 Ft

 Nanna 
habspray
250 g
2996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2476 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milka Mini 
hűtött 
Choco snack
125 g
11192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

Farm Prémium 
GMO-mentes friss tojás
M-es méret, 10x53 g/cs

1892,45 Ft/1 kg

1003Ft/cs 100Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 549 Ft/10 dkg

 489 
 Ft/10 dkg 

− 10 %

 Herz csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
4890 Ft/1 kg 

 419 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 899 
 Ft  Thallo falusi kocsonya

360 g, 2497 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 

 Nádudvari disznótoros 
csomag
350 g, 3426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2449 Ft

 Tortellino nokedli
1 kg 

 * A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: 
Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 399 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 17 %  Hajnal Hús 
füstölt sertésborda
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 Vásárolj 
4 db Tesco tapast, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Danette karácsonyi 
fűszeres kekszízű puding
4x125 g/cs
1798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

ár

 799 
ár

 799 



 Valdor Zizu 
gyorsfagyasztott 

panírozott csirkemellfi lé
500 g, 3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino 
virsli csirkehúsból
140 g, 719 Ft, 
5136 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
379 Ft, 2707 Ft/1 kg
Pick Pickolino 
virsli sertéshúsból
140 g, 4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2707 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 769 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft/cs 

 2529 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x85/100 ml/cs
9918/8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8035/6830 Ft/1 l 

 259 
 Ft  7days croissant

többféle, 80 g, 3238 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Debrecen-Airport. 

 Fonott kalács
250 g, 1276 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 749 Ft

 Pick Szalametti szalámi
60 g
12483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9483 Ft/1 kg 

 Pick téliszalámi ajándék 
karácsonyi zoknival
400 g
9998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7248 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1039 Ft

 Gelato Italiano 
gyorsfagyasztott 

natúr gesztenyemassza
250 g
4156 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2876 Ft/1 kg 

 Bolognai snack
95 g, 1674 Ft/1 kg 

 199 Ft/db

 159 
 Ft/db 

− 20 %

 1999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3999 Ft

 499 Ft

 319 
 Ft 

− 36 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1599 Ft

 Kata csokoládés cookies
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6695 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton 
House 
karácsonyi 
brownie
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1999 Ft

 Kata fűszeres gyümölcskenyér
300 g
6663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Ceres karácsonyi gyümölcsös kalács
300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3430 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1389 
 Ft 

 1699 Ft

 L'Chefs 
kókuszos csók
200 g
8495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6945 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5979 
 Ft 

 6499 Ft

 Balocco Pandoro 
málnás-csokoládés krémmel
800 g
8124 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7474 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco fi nest Mini Panettone
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Adventi mákos vagy diós tekercs
400 g
2248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Ceres habkarika
150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7327 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

ÜNNEPI ÜNNEPI 
SÜTEMÉNYEKSÜTEMÉNYEKSÜTEMÉNYEKSÜTEMÉNYEKSÜTEMÉNYEK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft/10 dkg 

 549 Ft/10 dkg

 Lecker 
darabolt Mimolette sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

 Président Snack 
á la Francaise Blanc 
zsíros lágy sajt
180 g
7494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1539 Ft

 Szarvasi Cervinus Perfetto 
érlelt sajt
200 g
7695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7095 Ft/1 kg 

 Old Amsterdam 
holland gouda 
sajtkockák
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18878 Ft/1 kg 

 Le Rustique 
raclette 
félkemény sajt
140 g, 
7850 Ft/1 kg 

 Sauska Rosé
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1659 
 Ft 

 Chaussée Aux Moines 
félkemény sajt
230 g, 7213 Ft/1 kg 

 Mészáros Pál Szekszárdi 
Grandiózus Malbec
0,75 l
6132 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3499 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 1799 Ft

 1099 
 Ft 

− 38 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1349 Ft



 Univer sűrített 
paradicsom
360 g
2108 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1719 Ft/1 kg 

 Bonduelle 
csemegeuborka
többféle, 300/370 g
3963/3214 Ft/1 kg 

 Tesco ízesített rizs
többféle, 250 g, 2556 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2279 Ft

 El Sabor 
nacho chips
többféle, 425 g
5362 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4233 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Lorenz Crunchips
többféle, 80 g
16238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12488 Ft/1 kg 

 292 
 Ft  Nagyi titka búzafi nomliszt

1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 789 Ft

 Mogyi pirított, 
sózott, héjas 
pisztácia
60 g
13150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11983 Ft/1 kg 

 Ms Molly's 
háztartási keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus 
csemege ketchup
485 g
2328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1792 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 1189 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 759 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1089 Ft

 Globus mustár
440 g
2475 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1930 Ft/1 kg 

 639 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 999 Ft

 Dr. Oetker Házi krémes 
csokoládéízű krémpor
190 g
5258 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4889 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs

 Dr. Oetker Eredeti 
pudingpor családi csomag
többféle, 3x40/44,5 g/cs
3325/2978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3158/2828 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker családi sütőpor vagy 
vanillincukor multipack
5x8/12 g/cs
7475/4983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6225/4150 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 899 Ft

 Dr. Oetker Holland kakaó 
sütéshez
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1399 Ft/db

 Dr. Oetker cukormáz dekor toll
4x17/19 g/cs
20574/18408 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19103/17092 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft 

 Dr Oetker 
mézeskalács 
süteménypor
450 g, 3331 Ft/1 kg 

 355 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker karácsonyi cukor 
dekoráció
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 749 Ft

 Dr. Oetker 
ét tortabevonó
100 g
7490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6890 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Knoppers Minis 
töltött ostya
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12495 Ft/1 kg 

 Milka Mmmax mézeskalács 
ízesítésű tejcsokoládé 
vaníliaízű krémtöltelékkel
300 g
8263 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3499 Ft

 Raff aello desszert
400 g
8748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4699 Ft

 Lindt Dubai 
táblás csokoládé
többféle, 145 g
32407 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
24821 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci vegyes desszert
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2239 Ft

 Stühmer 
Pillanat 
desszert
többféle, 
100 g
22390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Bahlsen 
fűszeres keksz 
tejcsokoládéval
192 g
8849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6766 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Tesco puszedli- 
válogatás 
étcsokoládéval 
és cukormázzal
600 g
3665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3165 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2479 Ft



 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 619 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
306 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 290 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Natura 
gyümölcspüré
többféle, 120 g
435 Ft/1 db, 
3625 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
870 Ft/3 db, 
2417 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 749 Ft/cs

 Xixo Tutti Fruity szénsavas 
üdítőital multipack
4x250 ml/cs
749 Ft/1 l
Clubcarddal: 549 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 271 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Fonte Viva 
extradús ásványvíz
1,5 l
325 Ft/1 db, 217 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1625 Ft/6 db, 181 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Pepsi szénsavas üdítőital 
multipack
4x330 ml/cs
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 605 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Hohes C Vitamin 
Water szénsavas 
üdítőital
többféle, 0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3299 Ft

 Dér Juice Family 
gyümölcslé
többféle, 3 l
1100 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1029 Ft

 Evian természetes 
szénsavmentes 
ásványvíz
1,5 l
686 Ft/1 l
Clubcarddal: 
546 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 
200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 619 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Saga fi lteres tea
többféle, 34 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Mokate 
instant kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4876 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4890 
 Ft/cs 

 5490 Ft/cs

 Royal vodka mini 
Royal Bitter 
keserűlikőrrel
0,7 l+0,1 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2890 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5780 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11190 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8890 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
0,7 l
12700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7890 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys 
Toff ee Popcorn 
karamellás popcorn 
ízű ír tejszínlikőr
0,5 l
17380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4239 Ft

 Angelli krémlikőr
többféle, 0,5 l
8478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7869 
 Ft 

 8990 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr 
ajándékcsomag 
1 db bögrével
0,7 l 



NYEREMÉNYESŐANYEREMÉNYESŐANYEREMÉNYESŐ
JIM BEAM-MEL
NYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐNYEREMÉNYESŐ

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11490 
 Ft 

 12990 Ft

 Unicum Riserva 
gyógynövénylikőr
0,7 l
18557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16414 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft/db 

 8790 Ft/db

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8490 Ft

 Jim Beam whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 6490 Ft

 Sauska Brut 
Méthode 
Traditionelle pezsgő
0,75 l
8653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8520 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Barigny Brut 
fehér habzóbor
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco Spumante
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Moët pezsgő
0,75 l
25320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19987 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 3839 Ft/db

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4719 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6292 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 18990 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Dreher Hydrate 
vagy Dreher 
24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2699 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
900 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 479 Ft

 Asahi Super Dry 
üveges sör
330 ml
1452 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Miller üveges sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 369 Ft

 Arany Fácán 
dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1179 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Rexona Advanced 
dezodorspray
többféle, 150 ml
11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7927 Ft/1 l 

 Bármely Wilkinson 
borotvakészülék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 35 %-ot

Clubcarddal

 Elseve 
sampon
többféle, 
250 ml
5116 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 NIVEA Refreshing frissítő 
nappali arckrém
SPF 30, 50 ml
39980 Ft/1 l
Clubcarddal: 36980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 L'Angelica tusfürdő
többféle, 500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1619 Ft

 Garnier Color 
Naturals hajfesték
többféle szín 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 5199 Ft

 AXE Black férfi  ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, dezodorspray 150 ml, 
stift 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4169 
 Ft 

 5699 Ft

 Dove Nourish 
ajándékcsomag
testápoló 250 ml, 
tusfürdő 225 ml , 
sampon 250 ml, 
dezodorspray 150 ml, 
szappan 90 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Dove Delight 
ajándékcsomag 
fürdőpamaccsal
Dove Pink 
krémszappan 90 g, 
Dove Petal Soft 
krémtusfürdő 250 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Dove Enjoy Essentials 
Selection ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml, 
krémszappan 90 g 

 1279 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft/cs 

 7390 Ft/cs

 Somat Excellence Duo Gel 
mosogatószer
2x684 ml/cs
5402 Ft/1 l
Clubcarddal: 4020 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1399 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1166 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1041 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Duck 
WC-tisztító gél
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
799 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers éjszakai pelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 177/156 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7359 
 Ft 

 8649 Ft

 Huggies Extra Care 
nadrágpelenka
60 db/cs, 144 Ft/1 db
72 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 
123/102 Ft/1 db 

 Bármely Philips 
Avent és 
Petite&Mars baba 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő.

 799 
 Ft 

 Harmony Royal 
karácsonyi szalvéta
többféle, 20 db/cs, 
40 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 939 Ft

 Felce Azzurra 
légfrissítő
többféle, 140 g
6707 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6136 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest - 
Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs-Kincses. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 939 Ft

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1738 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Domestos Protection 
Eucalyptus & Wild 
Mint sűrű fertőtlenítő 
hatású tisztítószer
700 ml
1884 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan öblítő-
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5890 Ft

 Tomi mosószer
gél, többféle, 
2970 ml, 66 mosás
1983 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft
kapszula, többféle, 
44 db/cs, 
134 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1346 Ft/1 l, 
1 mosás = 61 Ft, 
91 Ft/1 db 



 Pet Specialist konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g, 672 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft/cs 

 15990 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel multipack
96x100 g/cs
1666 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg, 
104 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1969 Ft

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
123,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 115,56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Gourmet Gold konzerv 
macskaeledel
többféle, 85 g
4459 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Dreamies 
jutalomfalat
többféle, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Shelma alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2744 Ft/1 kg, 233 Ft/1 db
Clubcarddal: 2450 Ft/1 kg, 
208 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Cesar teljes értékű nedves 
eledel felnőtt kutyák 
részére marhával és májjal
150 g
4193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4599 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
3 kg
1533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 kg 

 Pet Specialist 
száraz 
kutyaeledel
10 kg, 
450 Ft/1 kg 

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 445 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
222,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 179,50 Ft/1 db 

 279 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Gourmet Perle 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
4115 Ft/1 kg, 350 Ft/1 db
Clubcarddal: 3232 Ft/1 kg, 
275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 385 Ft

 5590 Ft

 4499 
 Ft 

− 21 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 1199 
 Ft

 Chef csontozókés
hosszú, vékony pengéje 
lehetővé teszi a húsból 
a csont kifejtését; 
anyag: rozsdamentes acél, 
műanyag, méret: 
teljes hossza: 27 cm, 
penge hossza: 13 cm, 
penge szélessége: 2,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft 

 8499 Ft
Clubcardrdr  8499

 Rozsdamentes bárd
penge mérete: 26 x 10 cm, 
teljes hossz: 42 cm, 1127 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8999 Ft

 7199 
 Zománcozott 
lábas fedővel
36 x 21 cm, 
20 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 29990 Ft

 23990  Hurkatöltő
hagyományos, fi nom disznós 
ételekért; űrtartalma: 4 liter, 
anyaga: rozsdamentes acél 
töltőtest, öntvény, fa talp, 
műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1399 Ft

 Kolbászkeverő tál
10 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6999 Ft

 Zománcozott keverőtál
26 cm, konyhai főzéshez és 
sütéshez tökéletes segítség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7499 Ft
Clubcardrdr  7499

 Fehér húsosláda
60 x 40 x 24 cm, 45 l, 
anyag: élelmiszer 
tisztaságú polietilén 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft
Clubcardrdr  13490

 Sózókád
80 l, 88 x 54 x 29 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3399 Ft

 Bambusz vágódeszka
35 x 20 x 1,6 cm 

Ajánlatunk 2025.10.01 - 2026.02.01 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus 

és vidék: Pécs-Kertváros.

DISZNÓTOROS 

ízvilág



bármely játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6690 Ft

 Dinoszaurusz fi guraszett
a szett 10 db 8-13 cm-es 
dínó fi gurát tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 10190 Ft

 X-shot Skins Pro Series 
Fury-X szivacslövő 
játékfegyver
40 db lövedékkel, akár 43 m 
lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 Rastar F1 1:18 távirányítós 
autó
Ferrari, McLaren, RedBull 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 19990 Ft

 Távirányítós sportautó
1:10 méretarány, tölthető 
akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Icons®

10369 Szilvavirág
18+, 
327 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5399 Ft

 Kinetikus homok kisautók
tartalmaz autó- és 
vonatformákat kerekes 
alappal, hengereket, 
600 g homokot és egy 
játszótálcát, mindez egy 
25 x 35 x 5,5 cm-es 
dobozban, 3 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18690 
 Ft 

 24990 Ft

 LEGO® City 60316 
Rendőrkapitányság
6+, 668 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 LEGO® Speed 
Champions® 77238 
Lamborghini Revuelto 
és Huracán STO
10+, 607 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7990 Ft

 Bosch barkács játékszett
27 x 9,5 x 23 cm, 
tartalmaz fűrészt, 
kalapácsot, csavarhúzót és 
még egyéb szerszámokat is 

Ajánlatunk 2025. 11. 19-2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Clubcardrdr  12990



bármely 
bőrönd vásárlása 

esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 8190 Ft

 Sweet Dreams beszélő 
baba
Aranyos hangokat ad ki, 
amikor megnyomják 
a pocakját. Tökéletes 
szerepjátékhoz. 
A baba mérete: 40 cm. 
A termékhez szükséges 
elem a csomag része. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 13590 Ft

 Crazy Chic infl uenszer 
szépség*
szépségszett világítással, 
telefontartóval és 
sminkkiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8690 Ft

 Crazy Chic Divat és 
ékszerek kreatív készlet*
Egy divatos kézitáska, 
amely fémgyöngyöket, 
nyakláncokat és medálokat 
tartalmaz, hogy saját 
ékszereit elkészíthesse 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 15990 Ft

 Távirányítós kisautó
varázspálca távirányító, 
döntse a pálcát balra és 
jobbra az irány 
megváltoztatásához, 
360 fokos vezérlés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6890 Ft

 Sun-Day plüssállat
35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8999 Ft

 Ultra Oosh csomag*
8-féle különböző állagú 
slime-ot tartalmazó szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2390 
 Ft 

 3490 Ft

 Lovas család játékszett
5 db fi gura kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2499 Ft

 TY Ty Squish a Boos plüss
22 cm, többféle 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Kecsekmét-Izsáki út, Keszthely, Pécs-Kertváros.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4099 Ft

 Plüss kölyökkutya
25 cm 

Ajánlatunk 2025.11.20 – 2026.02.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft
Clubcardrdr  25990

 Singapore 
közepes 
bőrönd 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990

 Singapore 
kabinbőrönd 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 899 
 Ft 

 Karácsonyi kaktusz
9 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

 1399 
 Ft 

 Mikulásvirág
12 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció részét 
képezi  2599 

 Ft  Cukorsüveg fenyő
13 cm-es 

 4999 
 Ft  Koszorúfutóka

12 cm-es 

 2499 
 Ft/db  Rózsa

14 cm-es  1999 
 Ft  Ciklámen kerámiában

10,5 cm-es 

 2799 
 Ft 

 Karácsonyi 
kompozíció 
fémkaspóban 

 3799 
 Ft 

 Mikulásvirág mix
17 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció részét 
képezi 

 4199 
 Ft 

 Párnafű
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A TÉL A TÉL 
VIRÁGAIVIRÁGAI



Ajánlatunk 2025.11.05 – 2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 11. 04.-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

 5999 Ft

 4199 
 Ft 

− 30 %
 Rénszarvas 
dekoráció
többféle 
színben, 
50 cm 

 6999 Ft

 4899 
 Ft 

− 30 %

 Angyal lógó 
lábakkal
50 cm 

 16990 Ft

 11890 
 Ft 

− 30 %

 Kerámia 
hóember 
lámpással 

 5999 Ft

 4199 
 Ft 

− 30 %

 Diótörő 
dekoráció
35 cm 

 1399 Ft

 979 
 Ft 

− 30 %

 Angyal 
függődekoráció
20 cm 

 1299 Ft

 1039 
 Ft 

− 20 %
 20 LED fémszálas 
fényfüzér elemmel
színes, hideg- és 
melegfehér 
változatban, beltéri 
használatra, 2 db AA 
elemmel működik 
(nem tartozék), 
teljes hossz: 95 cm, 
izzótávolság: 10 cm 

 4999 Ft

 3499 
 Ft 

− 30 %

 Karácsonyi dísz szett
34 db/cs, 103 Ft/1 db 

 9999 Ft

 6999 
 Ft 

− 30 %

 Adventi 
gyertyatartó 

 4999 Ft

 3499 
 Ft 

− 30 %

 Karácsonyi 
koszorú 

bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj 
akár

30%-ot



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 34990 Ft
 WILDBULL benzines láncfűrész
űrtartalom: 45 cm³, motor: 
egyhengeres, léghűtéses, 
kétütemű, teljesítmény: 1,7 kW, 
max. fordulat: 
11000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 39990 Ft

 Gördíthető PB 
infra hősugárzó*
4,2 kW, 3 állítható 
teljesítmény- 
fokozat, 
PB gázpalackról 
üzemeltethető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 79990 Ft

 Termo Kreka K10 íves kandalló*
Szabadonálló, légfűtéses 
szürke lemezkandalló, 
íves felsőrésszel. 
Fatüzelőanyaggal való 
fűtésre javasolt, 
másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminium 
létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs  Ceresit STOP AERO 
páramentesítő 
utántöltő-tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés 
illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4990 Ft

 Sólámpa
2 kg, natúr 
fatalppal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife elem
4+2 db, AA vagy AAA
217 Ft/1 db
Clubcarddal: 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

 Bármely 
Powerplus 
barkácsgép 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Powerplus sarokcsiszoló
500 W, 11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője: 115 mm
9 999 Ft
Clubcarddal: 7999 Ft

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4990 Ft

 Daewoo DKS2054N 
konyhai mérleg*
kapacitás: 5 kg, LCD 
kijelző, automatikus 
ki- és bekapcsolás, 
2 db AAA elem, mely 
tartozéka a csomagnak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 12990 Ft

 Daewoo DCRP616 
palacsintasütő*
1000 W, 
átmérő: 300 mm, 
tapadásmentes 
bevonat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 13990 Ft

 Hausmeister HM8813 
melegszendvicssütő*
750 W, 3 az 1-ben 
szendvics-, gofri-, grillsütő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Hausmeister 
HM8200 
fűtőventillátor**
2000 W, kétféle 
fűtési lehetőség, 
túlmelegedés 
elleni védelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 Hausmeister HM8154 
konvektor**
2000 W, 24 órás időzítő, 
fémházas kivitel, 
falra is szerelhető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Hausmeister HM8157 
kvarccsöves fűtőtest**
2 választható hőfokozat 
(400/800 W), energiatakarékos 
és csendes működés, 
biztonsági rács, felborulás 
elleni biztonsági funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Solac GR5301 kontakt grill*
1500 W, 27,5 x 18 cm felület, 
tapadásmentes bevonat, 
zsírgyűjtő tálca, függőleges 
tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Solac BA5614 
3 in 1 kézimixer*
1000 W, habverő fej, 
500 ml űrtartalmú 
mérőedény, 
aprítókéses tartály, 
keverőtál 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.  
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék:

Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 
Ajánlatunk 2025.11.26-2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Ajánlatunk az elektromos szájápolási termékekre nem vonatkozik.

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

 Solac BA5614 

 Hausmeister HM8154 

 6999  Hausmeister 

 3499  Daewoo DKS2054N 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37490 
 Ft 

 49990 Ft

 Samsung VC07M2110SB 
porzsák nélküli porszívó*
700 W teljesítmény, 1,5 l 
kapacitás, vezetékes, 
180 W szívóteljesítmény 
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 Képes asztali naptár
32,5 x 15,5 cm, többféle
3 999 Ft/db
Clubcarddal: 2999 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Képes asztali 
naptár
15 x 13 cm, álló, 
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6499 Ft

 Liszenszes 
határidőnapló
B5, heti 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2619 Ft

 Zsebnaptár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1489 Ft

 Speditőr naptár
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3599 Ft

 Határidőnapló
A5, napi 

TERVEZD MEG 
A JÖVŐ ÉVETA JÖVŐ ÉVET
TERVEZD MEG TERVEZD MEG 

Ajánlatunk 2025. 11. 13 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely 
karácsonyi 

csomagolópapír 
vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft
Cl
né

 699 

 Karácsonyi 
csomagolópapír
újrahasznosított 
papír, 5 m
25 Ft/1 m
Clubcarddal: 
17 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 419 Ft

2025. 11. 13 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Karácsonyi 
csomagolópapír
2 m x 70 cm
210 Ft/1 m
Clubcarddal: 145 Ft/1 m 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
határidőnapló és 
naptár vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal


